
 

Dz-13.0021.3.2021   

                                                                                                               
Uchwała Nr XXIX/394/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie wydania opinii dla uspokojenia ruchu na ul. Rydlówka w Krakowie.  
 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. 
poz. 5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 

W odpowiedzi na pismo Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa  

z dn. 17.02.2021r. znak sprawy: IR-02.7223.1715.2020(3), Rada Dzielnicy XIII Podgórze 

opiniuje pozytywnie wprowadzenie mijanek na ul. Rydlówka i Kobierzyńska (na odcinku  

od skrzyżowania z ul. Skrzyneckiego do mostu na rzece Wilga). 

  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Z-ca Przewodniczącego 

               Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Mirosław Szczygieł 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 

 
Z-ca Przewodniczącego 

               Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Mirosław Szczygieł 

 


